日本音響学会北陸支部会員各位

日本音響学会北陸支部 支部長 長谷川 英之

日本音響学会北陸支部令和6年度総会を下記の要領で開催致します。 ご多用中誠に恐れ入りますが、多数ご出席下さいますようお願い致します。

なお, 出欠のご回答を本メール文末の回答様式にて, 3月25日(月)正午迄に 庶務幹事・村越宛お送り下さいますようお願い致します。

〇日本音響学会北陸支部令和 6 年度総会

日時 令和6年4月7日(日) 16:00 ~ 17:00

場所 金沢大学 駅前サテライト 3F 多目的ルーム

920-0031 金沢市広岡 1 丁目 2 番 20 号 M ビル内

https://www.kanazawa-u.ac.jp/social-engagement/use/kanazawastation-satellite

議案

- 1. 令和5年度事業報告
- 2. 令和5年度会計報告
- 3. 令和5年度監査報告
- 4. 支部役員·評議員選出
- 5. 支部監事選出
- 6. 令和6年度事業計画
- 7. 令和6年度予算
- 8. その他

○懇親会

総会終了後に懇親会を企画致しております。

日時: 4月7日(日) 17:30~19:30(予定)

場所:金沢駅周辺会費:6,000円程度

======回答様式==========================

出欠のご回答は 3月25日(月)正午 までに庶務幹事・村越宛にお送り下さい。 また、総会ご欠席の際は(2)委任状 もお送り下さい。

宛先 ASJ 北陸支部庶務幹事 村越道生

(murakoshi@staff.kanazawa-u.ac.jp)

(1) 出欠

お名前: ご所属:

日本音響学会北陸支部令和6年度総会に

出席します 欠席します (不要な方を削除下さい)

懇親会に

出席します 欠席します (不要な方を削除下さい)

__

(2) 委任状

令和6年年4月7日(日)開催の日本音響学会北陸支部令和6年度総会における 議事議決に係る一切の権限を(総会議長)に委任致します*。

*:総会議長以外の会員に委任なさる際はその方のお名前を()内にご記入下さい。

お名前:

ご所属:

電子メールアドレス:
